
大崎町立野方小学校創立150周年記念事業（令和６年１１月９日（土）開催予定）

創立150周年記念事業への御支援のお願い

大崎町立野方小学校
創立150周年記念事業実行委員会

実行委員長 藤岡 勇作

野方小学校は明治５年に創立し，来年度（令和６年度）に記念すべき，創立150
周年を迎えます。
この記念すべき節目の年に，明治から令和までの学校の歴史を振り返り，子ども

たち，卒業生，そして地域の皆様の素晴らしい思い出となりますように，野方小学校
創立150周年記念事業実行委員会を立ち上げ，記念式典や記念誌作成などを企
画し，準備を進めております。
つきましては、この記念事業が素晴らしいものとなりますよう，地域の皆様や企業・

団体の方々に御寄付をお願いし，その事業経費の一部として活用させて頂きたいと
考えています。
何かと多忙な折り，誠に恐縮ではございますが，本事業の趣旨に御理解・御賛同

頂き，御支援を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

【記念事業の概要】
①記念式典 ②記念行事 ③記念誌の発行 ④学校施設などへの支援

【寄付要領】
○募集方法 ： 一口１，０００円から （目標金額３００万円）

○御寄付方法 ： 指定の口座にお振り込みください。

○お振込方法 ： １ 郵便局の窓口及びＡＴＭでの御送金
振込先 ゆうちょ銀行
《口座記号番号》 １７８９０－３４６６３７２１
《口座名》 野方小学校創立１５０周年記念事業実行委員会

２ 他金融機関からの御送金
振込先 ゆうちょ銀行
《店名》 七八八（読み ナナハチハチ）
《店番》 ７８８
《預金種目》 普通預金
《口座番号》 ３４６６３７２

○締切日 ： 令和６年９月３０日(月)

○その他 ： 御寄付いただいた個人名や企業・団体名を記念誌に掲載し，５口以
上御寄付いただいた皆様に，記念誌を一冊進呈いたします。
尚，記念誌は，記念式典実施後に発刊し，記入された御住所へ送付します。

※ 発行される受領書をもって領収書に代えさせて頂きます。
※ 大変恐縮ですが，振込手数料は寄付者様の，負担とさせて頂きます。
※ お名前，御住所，電話番号については必ず御記入ください。
※ 御入金後の返金は，お受けできません。
※ 個人情報については，本事業にのみ使用し，取り扱いには十分注意致します。

【問い合わせ先】
野方小学校創立150周年記念事業実行委員会
事務局 上村浩二(教頭) ☎ ０９９－４７８－２００５


